
TO NEJLEPŠÍ Z  
        erotického adventního kalendáře

Satisfyer Pro 2 s Bluetooth, s ovládáním přes 
aplikaci

Nejkrásnějším dárkem pro tebe budou úžasné orgasmy, které zažiješ s novým 
modelem Satisfyer Pro 2. Patentovaný vibrátor s tlakovými vlnami ve vánočně 
červeném balení ti poskytne smyslné hodiny – nejen o Vánocích, ale v kteroukoli 
roční dobu.

Obzvláště vzrušující je to s ovládáním pomocí aplikace Connect, protože to ti 
například umožní odevzdat kontrolu a nechat svého miláčka, aby rozhodl, s jakou 
intenzitou tě polaská – a to i když nejste spolu v jedné místnosti nebo dokonce na 
stejném kontinentu. A protože středem zájmu je tvoje potěšení, můžeš si v aplikaci 
dokonce vytvořit vlastní vibrační rytmy a sdílet je s ostatními uživateli.

Nejkrásnější období roku je konečně téměř tady – a adventní kalendář 
Satisfyer Deluxe je přesně tou správnou volbou, jak tento romantický čas 
okořenit smyslností a očekáváním. 24 vzrušujících dvířek jen čeká na to, až 

je otevřete. Tento erotický adventní kalendář obsahuje pestrý výběr vysoce kvalitních překvapení jen a jen pro vás. Sexy dárky pro dva 
nebo žhavá sólová dobrodružství: adventní kalendář Satisfyer Deluxe je adventním kalendářem pro ženy, muže i páry – takže zkrátka 
vhodný dárek pro každého. 
 

Interaktivní, vibrující nebo krásně mazlivé – za každým dvířky se skrývá svůdné překvapení k pomazlení nebo i k provokaci. Těšte se na 
vášnivé předvánoční období a rozpalte znovu touhu a oheň.

Masturbační vajíčko Satisfyer pro muže 

Masturbační vajíčko Satisfyer přináší mužům díky stimulačním nopkům a pružné-
mu, poddajnému materiálu chvíle absolutní extáze. Tato pomůcka je mimořádně 
pružná, a dokáže tak stimulovat jak žalud, tak i celý penis. Díky inovativnímu, 
hydroaktivnímu materiálu TPE není potřeba používat žádný lubrikant – stačí trocha 
vody a můžete popustit uzdu své nejdivočejší fantazii – dokonce i na cestách.
 

- se 2 erotickými pomůckami Satisfyer
-  1x zbrusu nová pomůcka Satisfyer s ovlá dáním 

pomocí aplikace
- se 2 sexy kousky prádla Penthouse
- 24 vzrušujících překvapení
- dárek pro singles i páry

SATISFYER DELUXE 
   Adventníkalendář



Čekají na vás i vibrátory, masážní pomůcky, hračky pro vaše první 
BDSM hrátky a mnoho dalšího. Adventní kalendář Satisfyer Delu-
xe je vhodný pro singles i páry, pro ženy i pro muže – je to zkrátka 
perfektní dárek pro každého, kdo chce předvánoční období prožít 
smyslně a dodat svému milostnému životu něco navíc.

JEŠTĚ VÍCE
                                          rozmanitosti

„HO-HO-OOOOH!“

Objednejte si svůj erotický adventní kalendář
nyní a těšte 24 dní plných chvil ve znamení 

665 €
VALUE OF
GOODS

Drogistické výrobky pro více zábavy při sexu

V kalendáři samozřejmě nesmí chybět ani kvalitní lubrikační gely a 
masážní oleje, které smyslně doplní vaše milování:

Masážní oleje
-  perfektní pro erotické masáže
-  afrodiziakální, vánoční vůně
-  jemná pleť díky pečujícím látkám

Orgasmus Gel
- dlouhotrvající kluznost
- beze skvrn díky složení na bázi vody
- vhodný pro všechny pomůcky a kondomy
- intenzivnější orgasmy díky stimulujícím obsaženým látkám

Anal Relax Fluid 
- ideální pro použití s pomůckami
- mírně znecitlivující účinek pro uvolněnou anální rozkoš

Spodní prádlo PENTHOUSE 

- smyslné body s otvory No Taboo  
- elegantní kimono Sweet Retreat 
- lichotí postavě, univerzální velikost S–L
- velmi pohodlné díky kvalitním materiálům

Oba kousky prádla Penthouse, které adventní kalendář obsahuje, jsou 
dokonalým prostředkem k rozpálení vášně a smyslnému svádění: Líbil by 
se ti drzý vánoční skřítek? Oblékni si sexy odhalující body Body Search 
ze síťoviny. Je velmi přiléhavé a dokonale zdůrazní tvoje křivky a před-
nosti – takže odhalíš vše, čím se můžeš pochlubit! Špagetová ramínka 
zajistí, že prádlo optimálně padne. Model má otvor v rozkroku, aby 
milostné hrátky mohly rovnou začít.

Dalším hříšným překvapením pro magické noci je kimono Sweet Retreat. 
Nemůžete se rozhodnout mezi elegantním a sexy stylem? Toto kimono 
rozhodne za vás a zahalí vás do jemné, velmi příjemné krajky. Díky 
poloprůhledné látce a hlubokému výstřihu do V však také napoví dost na 
to, aby rozproudilo fantazii tvého miláčka. 


